

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑	จัดจ้างเหมาแรงงานดูแลรักษาข้าว ใส่ปุ๋ย รักษาระดับน้ำ และทางระบายป้องกันนก งานทดสอบความทนทานการหักล้มในระยะตั้งท้อง โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวเจ้าหอมไม่ไวต่อช่วงแสง อมัลสถาปนกลาง ที่ให้ผลผลิตสูง ทนทานต่อการหักล้มและน้ำหนักดิบพลัน ต้านทานต่อโรคไหม้ โรคขอบใบแห้ง และเพลี้ยกระโดดสีน้ำตาล ใน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๒ การทดลอง	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๓๘/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียม อุปกรณ์เครื่องแก้ว เติรียม อาหารสำหรับงานเพิ่มปริมาณ เชื้อแบคทีเรียสาเหตุนโรคขอบใบ แห้ง เชื้อราสาเหตุโรครไหม้ งาน ทดสอบความต้านทานโรคขอบ ใบแห้ง และโรคไหม้คอรวง โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าว เจ้าหอมไม่ไวต่อช่วงแสง อม โลสปานกลาง ที่ให้ผลผลิตสูง ทนทานต่อการหักล้มและน้ำ ท่วมฉับพลัน ด้านทนต่อโรคไหม้ โรคขอบใบแห้ง และเพลี้ย กระโดดสีน้ำตาล ในศูนย์วิจัย ข้าวสกลนคร จำนวน ๒ การ ทดลอง	๑๖,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๖,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๑๖,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๐/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมอุปกรณ์ในการทดสอบความต้านทานโรคไหม้คอรวง โรคขอบใบแห้ง พร้อมช่วยบันทึกผลความต้านทานโรคไหม้ และโรคขอบใบแห้ง โครงการ การปรับปรุงพันธุ์ข้าวเจ้าหอมมะลิ ต่อช่วงแสง อมิลเลปานกลาง ที่ให้ผลผลิตสูง ทนทานต่อการหักล้มและน้ำท่วมเอปหลัง ด้านทานต่อโรคไหม้ โรคขอบใบแห้ง และเพลี้ยกระโดดสีน้ำตาล ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๒ การทดลอง	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นายภักดี งอยภูธร ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๑๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ มี.ค. ๒๕๖๐
๔	จัดจ้างเหมาแรงงานปักเสา กางตาข่ายกันนก และวางแผนเลี้ยงสัตว์กินหญ้าเลี้ยงวัว แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าวมาชละพัฒนาผลผลิตสูง ด้านทานโรคและแมลงที่สำคัญ ทนทานต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม อุณหภูมิ ๒๕-๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗ ไร่	๑๐,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๑๐,๕๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๑๐,๕๐๐.- บาท	-	๑๔๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บวัชพืช และใส่ปุ๋ยแกลบดำ ครั้งที่ ๒ แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าว นาชลประทานผลผลิตสูง ด้านทานโรคและแมลงที่สำคัญ ทนทานต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗ ไร่	๗,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๗,๐๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๗,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๖	จัดจ้างเหมาแรงงานตรวจตัดข้าวป่น ระยะข้าวแตกกอ แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าว นาชลประทานผลผลิตสูง ด้านทานโรคและแมลงที่สำคัญ ทนทานต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร พื้นที่ ๗ ไร่	๗,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๗,๐๐๐.- บาท	นายทรงฤทธิ์ อุทัยวัตร ราคาที่เสนอ ๗,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข่าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บวัสดุพืช และใส่ปุ๋ยแปลงปลูกส้มที่ ๒ โครงการผลกระทบของสารเคมี ป้องกันกำจัดแมลงและสาร กำจัดวัชพืชบางชนิดที่ใช้ในนา ข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปรัง ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัย ข้าวสกลนคร พื้นที่ ๕ ไร่	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิศักดิ์ งามภูธร ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นายอภิศักดิ์ งามภูธร ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๘	จัดจ้างเหมาแรงงานชุดแมลงด้วย เครื่อง D vac ก่อนและหลังจาก พ่นสารเคมีตามกรรมวิธีที่กำหนด และต้องช่วยอย่างในแมลงกอยอล โครงการผลกระทบของสารเคมี ป้องกันกำจัดแมลงและสาร กำจัดวัชพืชบางชนิดที่ใช้ในนา ข้าวต่อศัตรูธรรมชาติที่สำคัญ ฤดูนาปรัง ๒๕๖๐ ในศูนย์วิจัย ข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๑ จำนวน ๓๑๕ ตัวอย่าง	๑๕,๗๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิศักดิ์ งามภูธร ราคาที่เสนอ ๑๕,๗๕๐.- บาท	นายอภิศักดิ์ งามภูธร ราคาที่เสนอ ๑๕,๗๕๐.- บาท	-	๑๔๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๙	จัดจ้างเหมาแรงงานผู้ปฏิบัติงาน ชั่วคราว วิเคราะห์มาตรฐานเมล็ด พันธุ์ข้าว จำนวนชนิดและนับ จำนวนเมล็ดพันธุ์โรงเก็บ โครงการ การวิจัยและ พัฒนาการรักษาคุณภาพเมล็ด พันธุ์ข้าว ในศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าว สกลนคร ศูนย์ข้าวชุมชนบ้านดง สวรรค์ และศูนย์วิจัยข้าว สกลนคร ครั้งที่ ๒ จำนวน ๖๔ ตัวอย่าง	๑๙,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๙,๒๐๐.- บาท	นายสิทธิชัย กรมแสง ราคาที่เสนอ ๑๙,๒๐๐.- บาท	-	๑๔๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐
๑๐	จัดจ้างเหมาแรงงานเพาะข้าว บรรจุข้าวใส่ขวดแก้ว และเลี้ยง เพิ่มปริมาณเมล็ดพันธุ์ในโรงเก็บ โครงการ การวิจัยและ พัฒนาการรักษาคุณภาพเมล็ด พันธุ์ข้าว ในศูนย์วิจัยข้าว สกลนคร ครั้งที่ ๒ จำนวน ๑๐๐ ขวด	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๑	จัดจ้างเหมาแรงงานเมล็ดพันธุ์ข้าวบนกระดาดเพาะและอาหารเลี้ยงเชื้อเพื่อเชื้อสาเหตุนโรคข้าวที่ติดมากับเมล็ดพันธุ์ข้าว ทำความสะอาดเครื่องแก้ว และอบฆ่าเชื้อเพื่อใช้สำหรับการทดลองครั้งต่อไป โครงการ การตรวจสอบสุขภาพเมล็ดพันธุ์ข้าวและการป้องกันโรคเมล็ดด่าง ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๒ จำนวน ๖๐ ตัวอย่าง	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเจริญ ไข้อยุธา ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	นางเจริญ ไข้อยุธา ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๑๔๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๒	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียม อุปกรณ์ ทำความสะอาดเครื่อง แก้ว และอบฆ่าเชื้อเพื่อใช้ สำหรับการทดลอง โครงการ การแยกและคัดเลือกจุลินทรีย์ ไปใช้ในกระบวนการควบคุมโรคข้าวที่ สำคัญ โครงการซื้อจุลินทรีย์ สาเหตุโรคของแมลงศัตรูข้าวเพื่อ การควบคุมแมลงศัตรูข้าวที่ สำคัญโดยวิธีในประเทไทย โครงการผลของสภาพภูมิอากาศ ที่มีต่อชนิดของเชื้อสาเหตุ และ การระบาดของโรคข้าวในนา ชลประทานที่ปลูกต่อเนื่อง ครั้งที่ ๔ จำนวน ๓ การทดลอง	๑๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวระยอง พันธุ์ลา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวระยอง พันธุ์ลา ราคาที่เสนอ ๑๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๓	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าว และดูแลรักษาข้าวเพื่อใช้สำหรับ การทดสอบประสิทธิภาพของ เชื้อราปฏิบัตินในการควบคุมโรค ไหม้ และโรคใบจุดสีน้ำตาล และ การทดสอบประสิทธิภาพของ เชื้อแบคทีเรียปฏิบัตินในการ ควบคุมโรคขอบใบแห้งในสภาพ โรงเรือน และเพื่อใช้สำหรับ ทดสอบและเพิ่มปริมาณแมลง ทดสอบ โครงการ การแยกและ คัดเลือกจุลินทรีย์ปฏิบัตินในการ ควบคุมโรคข้าวที่สำคัญ โครงการ เชื้อจุลินทรีย์สาเหตุโรคของ แมลงศัตรูข้าวเพื่อการควบคุม แมลงศัตรูข้าวที่สำคัญโดยชีววิธี ในประเทศไทย โครงการผลของ สภาพอากาศที่มีต่อชนิดของเชื้อ สาเหตุ และการระบาดของโรค ข้าวในนาชลประทานที่ปลูก ต่อเนื่อง ครั้งที่ ๔ จำนวน ๕๐๐ กระถาง	๕๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕๐,๐๐๐.- บาท	นางราตรี นวลมณี ราคาที่เสนอ ๕๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๔	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าว และดูแลรักษาข้าว เพื่อใช้สำหรับการศึกษาทดสอบและเพิ่มปริมาณเมล็ดทดสอบ โครงการพัฒนาชุดพันธุ์ข้าวทดสอบความหลากหลายทางพันธุกรรมของแม่ฉบับัวเพื่อจำแนกพืชชนิดในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร ครั้งที่ ๔ จำนวน ๕๐ กระถาง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นางสาวกรรณิกา รัตนสีหา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๑๕	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกเส้าทาง ตาข่ายกันนก และวางแผ่นสังกะสีกันหนูทำลายข้าว แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าวนาชลประทานผลิตสูง ต้านทานโรคและแมลงที่ลำไย หนาน ต่อมสภาพอากาศไม่เหมาะสม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ในนาเกษตรกร ที่ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณานิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๕๐๐.- บาท	-	๕๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๖	จัดจ้างเหมาแรงงานเก็บขยะพืช และใส่ปุ๋ยแปลงปักดำ ครั้งที่ ๒ แผนงานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าว นาชลประทานผลิตสูง ด้านทานโรคและแมลงที่เสาคัญ ทนทานต่อสภาพอากาศไม่ เหมาะสม ฤดูนาปี ๒๕๖๐ ใน นาเกษตรกร ที่ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณานิคม จังหวัด สกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๕๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๑๗	จัดจ้างเหมาแรงงานตรวจตัด ข้าวปน ระยะข้าวแตกกอ แผน งานวิจัยและพัฒนาพันธุ์ข้าว นาชลประทานผลิตสูง ด้านทาน โรคและแมลงที่เสาคัญ ทนทาน ต่อสภาพอากาศไม่เหมาะสม ฤดู นาปี ๒๕๖๐ ในนาเกษตรกร ที่ตำบลช้างมิ่ง อำเภอพรรณา นิคม จังหวัดสกลนคร พื้นที่ ๑ ไร่	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	นางยุภาพร จุลรังสี ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๑๘	จัดจ้างเหมาแรงงานปลูกข้าว และดูแลรักษาข้าว เพื่อใช้ สำหรับการศึกษาทดสอบและเพิ่ม ปริมาณเมล็ดทดสอบ แผน งานวิจัยการอนุรักษ์และการใช้ ประโยชน์จากทรัพยากร พันธุกรรมข้าว ครั้งที่ ๕ จำนวน ๑๐๐ กระสอบ	๑๐,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	นางเจริญ ไชยโยธา ราคาที่เสนอ ๑๐,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๑๙	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียม ตัวอย่างข้าวหอมพันธุ์พื้นเมือง ส่งไปวิเคราะห์สารหอม (๒AP) โครงการ ข้าวหอมพื้นเมืองภาค ตะวันออกเฉียงเหนือ ใน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จำนวน ๖๐ ตัวอย่าง	๖,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวระยอง พันธุ์ลา ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	นางสาวระยอง พันธุ์ลา ราคาที่เสนอ ๖,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๐	จัดจ้างเหมาแรงงานบรรจุ สารเคมีป้องกันกำจัดเชื้อรา สำหรับปลูกเมล็ดพันธุ์ข้าว โครงการปรับปรุงประสิทธิภาพ การผลิตและกระจายเมล็ดพันธุ์ ข้าว จำนวน ๗,๐๐๐ ถุง	๑,๗๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวิสิทธิ์ โครตวิชา ราคาที่เสนอ ๑,๗๕๐.- บาท	นายวิสิทธิ์ โครตวิชา ราคาที่เสนอ ๑,๗๕๐.- บาท	-	๕๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๑	จัดจ้างเหมาแรงงานทำความสะอาด สะอาด และซ่อมแซมกระสอบ ป่านที่ชำรุด หลังจากจำหน่าย ข้าวสีางอง ฤดูนาปี ๒๕๕๙ โครงการปรับปรุงประสิทธิภาพการผลิตและการกระจายเมล็ดพันธุ์ข้าว จำนวน ๒,๐๐๐ ใบ	๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอานนท์ ศรีอาจ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	นายอานนท์ ศรีอาจ ราคาที่เสนอ ๔,๐๐๐.- บาท	-	๕๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๒	จัดจ้างเหมาแรงงานบรรจุเมล็ดพันธุ์ข้าว เพื่อเตรียมการจัดส่ง ศูนย์เมล็ดพันธุ์ข้าว งานผลิต เมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์คัดและพันธุ์หลักขาดดอกละ ๑๐๕ และกษ ๖ ในศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัด สกลนคร จำนวน ๕๐ ต้น	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายหอมสิน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	นายหอมสิน ไชยบุญ ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๓	จัดจ้างเหมาแรงงานคัดแยกเมล็ด และเตรียมตัวอย่างเมล็ดพันธุ์ ข้าว ของงานวิจัยการศึกษา คุณค่าทางโภชนาการของข้าวสีางอง งานด้านวิชาการ โครงการ ศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัด สกลนคร จำนวน ๕๐ ตัวอย่าง	๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมจักร วงศ์ศิริดา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	นายคมจักร วงศ์ศิริดา ราคาที่เสนอ ๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๔	จัดจ้างเหมาแรงงานตัดหญ้า ทำ ความสะอาดรอบแปลงทดลอง ของงานวิจัย งานสาธิต และงาน ขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงานด้าน วิชาการ ส่งเสริมและขยายผล การพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษา การพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจาก พระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑๐ การทดลอง	๒๕,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายวรวิทย์ ฤาชัยษา ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	นายวรวิทย์ ฤาชัยษา ราคาที่เสนอ ๒๕,๐๐๐.- บาท	-	๑๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๕	จัดจ้างเหมาแรงงานคัดเลือก เมล็ดพันธุ์ข้าว และจัดเก็บพันธุ์ ข้าวสำหรับใช้ในกิจกรรมการผลิต เมล็ดพันธุ์ข้าวพันธุ์ชั้นพันธุ์ดี และพันธุ์หลัก แปลงทดลองของ งานขยายผลสู่หมู่บ้าน แผนงาน ด้านส่งเสริมและขยายผลการ พัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการ พัฒนาภูพานอันเนื่องมาจาก พระราชดำริจังหวัดสกลนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๒,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	นายอภิศักดิ์ คำศรี ราคาที่เสนอ ๒,๕๐๐.- บาท	-	๔๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกสกนคร จังหวัดสกสกนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๖	จัดจ้างเหมาแรงงานเตรียมเมล็ดพันธุ์ ทำความสะอาด และคัดเลือกพันธุ์ข้าวพื้นเมืองสำหรับงานสถิติการปลูกข้าวพื้นเมืองเพื่อการอนุรักษ์และใช้ประโยชน์พันธุ์กรรมข้าว งานสถิติ แผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกสกนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นางสาวอรุณวรรณ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นางสาวอรุณวรรณ ไกยะฝ่าย ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๕๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๗	จัดจ้างเหมาแรงงานใส่ปุ๋ย กำจัดวัชพืช ดูแลรักษาระดับน้ำ แปลงทดลองของงานสถิติการปลูกข้าวโดยวิธีการทำแบบเปรียบเทียบแห่ง แผนงานด้านส่งเสริมและขยายผลการพัฒนา โครงการศูนย์ศึกษาการพัฒนาภูพานอันเนื่องมาจากพระราชดำริจังหวัดสกสกนคร จำนวน ๑ การทดลอง	๓,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	นายคมจักร วงศ์ศรีดา ราคาที่เสนอ ๓,๐๐๐.- บาท	-	๕๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๒๘	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ	๕,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกสกนคร ราคาที่เสนอ ๕,๕๐๐.- บาท	หจก.ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกสกนคร ราคาที่เสนอ ๕,๕๐๐.- บาท	-	๓๗๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๒๙	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ แผ่น	๑,๒๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๒๐๐.- บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๒๐๐.- บาท	-	๔๒๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๐	จัดซื้อวัสดุงบประมาณ งานครัว จำนวน ๒๑ รายการ	๑๕,๓๒๒.๓๐	-	ตกลงราคา	คมค้าข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๑๕,๓๒๒.๓๐ บาท	คมค้าข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๑๕,๓๒๒.๓๐ บาท	-	๓๗๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๑	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๕ รายการ	๑๘,๗๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมค้าข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๑๘,๗๘๐.- บาท	คมค้าข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๑๘,๗๘๐.- บาท	-	๓๗๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๒	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒ ชุด	๕,๖๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๖๐๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๕,๖๐๐.- บาท	-	๔๐๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๓	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ	๕,๑๑๒.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕,๑๑๒.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕,๑๑๒.- บาท	-	๔๐๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๔	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ	๔๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔๔,๐๐๐.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔๔,๐๐๐.- บาท	-	๔๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐ กิโลกรัม	๑,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	หจก. ชิน ชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑,๐๐๐.- บาท	-	๔๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๖	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และ การแพทย์ จำนวน ๗ รายการ	๒,๖๒๘.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๖๒๘.- บาท	หจก. ศรีชัยศึกษาภัณฑ์สกลนคร ราคาที่เสนอ ๒,๖๒๘.- บาท	-	๔๐๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๗	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒ รายการ	๒,๑๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านสมบุญธอเลิศพริค ราคาที่เสนอ ๒,๑๕๐.- บาท	ร้านสมบุญธอเลิศพริค ราคาที่เสนอ ๒,๑๕๐.- บาท	-	๔๐๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๓๘	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๓๓๐ แผ่น	๑๖๔.๖๐	-	ตกลงราคา	วิสูตรพิมพ์ ราคาที่เสนอ ๑๖๔.๖๐ บาท	วิสูตรพิมพ์ ราคาที่เสนอ ๑๖๔.๖๐ บาท	-	๓๕๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๖ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๓๙	จัดจ้างเหมาบริการทำป้ายไวนิล จำนวน ๑ ป้าย	๙๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวຍ ราคาที่เสนอ ๙๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวຍ ราคาที่เสนอ ๙๐๐.- บาท	-	๔๑๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๐	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข ๓๗๖๕ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๓,๐๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ คำนยณคกิจ-คำอะะไม่เปลี่ยน ราคาที่เสนอ ๓,๐๕๐.- บาท	อยู่ คำนยณคกิจ-คำอะะไม่เปลี่ยน ราคาที่เสนอ ๓,๐๕๐.- บาท	-	๔๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๑	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข ๕๘๒๖ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๘๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ คำนยณคกิจ-คำอะะไม่เปลี่ยน ราคาที่เสนอ ๘๕๐.- บาท	อยู่ คำนยณคกิจ-คำอะะไม่เปลี่ยน ราคาที่เสนอ ๘๕๐.- บาท	-	๔๐๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๒	จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒ รายการ	๒,๑๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านสมบุญอเลทริค ราคาที่เสนอ ๒,๑๕๐.- บาท	ร้านสมบุญอเลทริค ราคาที่เสนอ ๒,๑๕๐.- บาท	-	๔๑๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๓	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๙ รายการ	๕๐,๕๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕๐,๕๕๐.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๕๐,๕๕๐.- บาท	-	๔๑๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๔	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๘๓,๖๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ไทยประมณง ราคาที่เสนอ ๘๓,๖๘๐.- บาท	ไทยประมณง ราคาที่เสนอ ๘๓,๖๘๐.- บาท	-	๔๒๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ	๕,๕๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คณค้ำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๕,๕๘๐.- บาท	คณค้ำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๕,๕๘๐.- บาท	-	๔๒๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๖	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๒ รายการ	๔,๘๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	สถิธวรา ทรายวง แอนค้ ชิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๘๕๐.- บาท	สถิธวรา ทรายวง แอนค้ ชิสเต็ม ราคาที่เสนอ ๔,๘๕๐.- บาท	-	๔๑๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๗	จัดจ้างเหมาบริการทำป้ายไวนิล จำนวน ๒ ป้าย	๑,๓๒๕.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวຍ ราคาที่เสนอ ๑,๓๒๕.- บาท	ธนพล ป้ายสวຍ ราคาที่เสนอ ๑,๓๒๕.- บาท	-	๓๗๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๔๘	จัดจ้างเหมาบริการทำป้ายไวนิล จำนวน ๓๖ ป้าย	๑๐,๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๑๐,๘๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๑๐,๘๐๐.- บาท	-	๔๒๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๔๙	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ รายการ	๔๗,๙๒๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๔๗,๙๒๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๔๗,๙๒๐.- บาท	-	๔๒๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๐	จัดจ้างเหมาบริการ จำนวน ๓ รายการ	๑,๖๓๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๖๓๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๖๓๐.- บาท	-	๔๒๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๑	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ	๖๕,๓๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๖๕,๓๐๐.- บาท	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๖๕,๓๐๐.- บาท	-	๔๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๒	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๙ รายการ	๖๐,๑๖๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๖๐,๑๖๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๖๐,๑๖๐.- บาท	-	๔๒๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๓	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๖ รายการ	๖๘,๘๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๖๘,๘๕๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๖๘,๘๕๐.- บาท	-	๔๒๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๔	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๐๐ แผ่น	๒๔,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท สกลคำไม้ (๑๙๙๕) จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๔,๐๐๐.- บาท	บริษัท สกลคำไม้ (๑๙๙๕) จำกัด ราคาที่เสนอ ๒๔,๐๐๐.- บาท	-	๔๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๕	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กง ๑๙๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๒,๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ ค่ายนตกิจ-ค้าอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๖๕๐.- บาท	อยู่ ค่ายนตกิจ-ค้าอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๒,๖๕๐.- บาท	-	๔๓๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๖	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ แกลลอน	๖๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	หจก.ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๖๕๐.- บาท	-	๔๑๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐

สำนักงาน ศูนย์วิจัยชาวสกลนคร จังหวัดสกลนคร

วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๕๗	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๙ รายการ	๔๙,๘๗๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔๙,๘๗๐.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๔๙,๘๗๐.- บาท	-	๔๑๖/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๘	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓ รายการ	๙๗,๕๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๙๗,๕๐๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๙๗,๕๐๐.- บาท	-	๔๒๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๕๙	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๑ รายการ	๔,๐๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	โรงกลึงเลิศชัย ราคาที่เสนอ ๔,๐๕๐.- บาท	โรงกลึงเลิศชัย ราคาที่เสนอ ๔,๐๕๐.- บาท	-	๔๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๐	จัดจ้างเหมาบริการ จำนวน ๑ คัน	๖,๖๐๔.๐๐	-	ตกลงราคา	อวยชัยเทรคเตอร์ ราคาที่เสนอ ๖,๖๐๔.- บาท	อวยชัยเทรคเตอร์ ราคาที่เสนอ ๖,๖๐๔.- บาท	-	๔๓๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๑	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๑๒๐ กิโลกรัม	๑๒,๐๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๒,๐๐๐.- บาท	-	๔๓๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๓ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๒	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ	๑๘,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๘,๑๐๐.- บาท	หจก. ชินชิน สกลนคร ราคาที่เสนอ ๑๘,๑๐๐.- บาท	-	๔๓๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๓	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ ใบ	๓,๑๒๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๓,๑๒๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๓,๑๒๐.- บาท	-	๔๓๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๔	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ กระถาง	๘๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	คมคำข้าวป่าหวาน ราคาที่เสนอ ๘๐๐.- บาท	-	๔๔๒/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๕	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒๐ เมตร	๔,๙๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ชินเฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๔,๙๐๐.- บาท	ชินเฮงการเกษตร ราคาที่เสนอ ๔,๙๐๐.- บาท	-	๔๔๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๖	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น จำนวน ๓ รายการ	๓๙,๒๕๑.๐๐	-	ตกลงราคา	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๙,๒๕๑.- บาท	หจก. อาร์ อี ออยล์ ราคาที่เสนอ ๓๙,๒๕๑.- บาท	-	๔๔๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๗	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๑,๙๓๘ แผ่น	๙๖๙.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสิฐธัมโกออปี่ ราคาที่เสนอ ๙๖๙.- บาท	วิสิฐธัมโกออปี่ ราคาที่เสนอ ๙๖๙.- บาท	-	๔๔๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๑ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๖๘	จัดจ้างเหมาบริการซ่อมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กข ๒๐๓ สกลนคร จำนวน ๑ คัน	๓,๒๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	อยู่ คำอะไหล่ยนต์-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๓,๒๕๐.- บาท	อยู่ คำอะไหล่ยนต์-คำอะไหล่ยนต์ ราคาที่เสนอ ๓,๒๕๐.- บาท	-	๔๓๕/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๖๙	จัดจ้างเหมาบริการ จำนวน ๒ รายการ	๑,๙๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๙๑๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๙๑๐.- บาท	-	๔๔๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๐	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ รายการ	๖,๗๙๓.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖,๗๙๓.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๖,๗๙๓.- บาท	-	๔๔๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๑	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๕๐๐ ใบ	๓๗,๔๕๐.๐๐	-	ตกลงราคา	หสน. ไทยสกลพร้อมเพอร์ดี ราคาที่เสนอ ๓๗,๔๕๐.- บาท	หสน. ไทยสกลพร้อมเพอร์ดี ราคาที่เสนอ ๓๗,๔๕๐.- บาท	-	๔๔๘/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๘ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๒	จัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จำนวน ๒๕ กิโลกรัม	๑,๐๗๕.๐๐	-	ตกลงราคา	กรป.กลาง โพนยางคำ (สหกรณ์การเลี้ยงปลุสั่ว) ราคาที่เสนอ ๑,๐๗๕.- บาท	กรป.กลาง โพนยางคำ (สหกรณ์การเลี้ยงปลุสั่ว) ราคาที่เสนอ ๑,๐๗๕.- บาท	-	๔๕๔/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๗ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๓	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๓ ตัว	๑,๔๗๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๔๗๐.- บาท	ร้านคอมพิวเตอร์สองพี่น้อง ราคาที่เสนอ ๑,๔๗๐.- บาท	-	๔๔๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๔ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๔	จัดจ้างเหมาบริการทำป้ายนิล จำนวน ๗ ป้าย	๒,๑๐๐.๐๐	-	ตกลงราคา	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒,๑๐๐.- บาท	ธนพล ป้ายสวย ราคาที่เสนอ ๒,๑๐๐.- บาท	-	๔๔๓/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๖ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๕	จัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๔ รายการ	๒,๐๑๐.๐๐	-	ตกลงราคา	วิศิฒเอดอร์ ราคาที่เสนอ ๒,๐๑๐.- บาท	วิศิฒเอดอร์ ราคาที่เสนอ ๒,๐๑๐.- บาท	-	๔๔๐/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๐
๗๖	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๒ ชนิด	๑,๐๘๐.๐๐	-	ตกลงราคา	บริษัท รริน จำกัด สาขา ๐๐๐๐๑ ราคาที่เสนอ ๑,๐๘๐.- บาท	บริษัท รริน จำกัด สาขา ๐๐๐๐๑ ราคาที่เสนอ ๑,๐๘๐.- บาท	-	๔๔๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๓๐ มี.ค. ๒๕๖๐

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๐
สำนักงาน ศูนย์วิจัยข้าวสกลนคร จังหวัดสกลนคร
วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	งานจัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
๗๗	จัดจ้างเหมาบริการถ่ายเอกสาร จำนวน ๑๑,๔๕๐ แผ่น	๕,๗๒๕.๐๐	-	ตกลงราคา	วิสูตรมุกข์อุป ราคาที่เสนอ ๕,๗๒๕.- บาท	วิสูตรมุกข์อุป ราคาที่เสนอ ๕,๗๒๕.- บาท	-	๓๗๓/๒๕๖๐ ถึงวันที่ ๗ มี.ค. ๒๕๖๐